
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14291 – Poz. 2496, 2497

Na podstawie art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej ( Dz. U. 2000 r. nr 47 poz. 544 z 
póź zm1) Rada Gminy Komorniki uchwala, co nastę-
puje: 

§ 1. Tworzy się obwód głosowania dla wyborców 
przebywających w Oddziale Zewnętrznym Aresztu 
Śledczego w Poznaniu w Rosnowie, ul. Jarzębino-
wa 2. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje :

§ 1.1. Nadaje się nazwę „ul. Magnoliowa” odcin-
kowi drogi położonej w miejscowości Jarocin, pro-
wadzącej od istniejącej ulicy Wodnej do ulicy Dłu-
giej. 

2. Położenie oraz przebieg ulicy będącej przedmio-
tem nadania nazwy, określa załącznik mapowy do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Jarocina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

 
 Przewodniczący

 Rady Miejskiej
 Jarosław Łukasiewicz

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajo-
wo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki
mgr Marian Adamski

2496

UCHWAŁA NR XLVI/309/2010 RADY GMINY KOMORNIKI 

 z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie: powołania odrębnego obwodu głosowania Nr 12 w Oddziale Zewnętrznym w Rosnowie 
Aresztu Śledczego w Poznaniu, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na dzień 

20 czerwca 2010 r.

2497

UCHWAŁA NR NR LIX/560/2010 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

 z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  131	   –	  8	  –	   Poz.	  ,2496	  
	  

	  

	  

	  

1	  Zmiany	  wymienionej	  ustawy	  zostały	  ogłoszone	  w	  Dz.U.	  z	  2004	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  219,	  Nr	  102,	  poz.	  1055,	  Nr	  167,	  poz.	  1760;	  z	  2005	  r.	  Nr	  175,	  
poz.	  1457;	  z	  2006	  r.	  Nr	  17,	  poz.	  128,	  Nr	  34,	  	  poz.242,	  Nr	  146,	  poz.	  1055,	  Nr	  159,	  poz.1127,	  Nr	  218,	  poz.	  1592;	  z	  2007	  r.	  Nr	  48,	  poz.	  327,	  Nr	  
327,	  Nr	  112,	  poz.	  112,	  poz.	  766,	  ];	  z	  2008	  r.	  Nr	  96,	  poz.	  607,	  Nr	  180,	  poz.	  111;	  z	  2009	  r.	  Nr	  213,	  poz.	  1651,	  poz.	  1652	  
	  
	  

2496	  

	  
UCHWAŁA	  NR	  XLVI/309/2010	  RADY	  GMINY	  KOMORNIKI	  	  

 z	  dnia	  26	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie:	  powołania	  odrębnego	  obwodu	  głosowania	  Nr	  12	  w	  Oddziale	  Zewnętrznym	  w	  Rosnowie	  Aresztu	  Śledczego	  
w	  Poznaniu,	  w	  wyborach	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010	  r.Na	  podstawie	  
art.	  22	  ust.	  4	  i	  5	  ustawy	  z	  dnia	  27	  września	  1990	  r.	  o	  wyborze	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  (	  Dz.	  U.	  2000	  r.	  nr	  47	  
poz.	  544	  z	  póź	  zm1)	  Rada	  Gminy	  Komorniki	  uchwala,	  co	  następuje:	  [1]	  Zmiany	  wymienionej	  ustawy	  zostały	  ogłoszone	  
w	  Dz.	  U.	  z	  2002	  r.	  Nr	  113,	  poz.	  984,	  Nr	  153,	  poz.	  1271;	  z	  2003	  r.	  Nr	  57,	  poz.	  507,	  Nr	  130,	  poz.	  1188;	  z	  2004	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  
219;	  z	  2006	  r.	  Nr	  218,	  poz.	  1592;	  z	  2007	  r.	  Nr	  112,	  poz.	  766;	  z	  2008	  r.	  Nr	  171,	  poz.	  1056;	  z	  2009	  r.	  Nr	  119,	  poz.	  999,	  Nr	  
202,	  poz.	  1547,	  Nr	  213,	  poz.	  1651,	  poz.	  1652	  

	  

§	  1.	   Tworzy	   się	   obwód	   głosowania	   dla	   wyborców	   przebywających	   w	  Oddziale	   Zewnętrznym	   Aresztu	   Śledczego	  
w	  Poznaniu	  w	  Rosnowie,	  ul.	  Jarzębinowa	  2.	  	  
	  

Nr	  obwodu	  głosowania	   Granica	  obwodu	   Siedziba	  obwodowej	  komisji	  
wyborczej	  

12	   Oddział	  Zewnętrzny	  w	  Rosnowie	  
Aresztu	  Śledczego	  w	  Poznaniu	  

Rosnowo,	  ul.	  Jarzębinowa	  2	  
62-‐052	  Komorniki	  

	  
§	  2.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Wójtowi	  Gminy.	  	  
	  
§	  3.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   z	  dniem	   podjęcia	   i	  podlega	   ogłoszeniu	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego	  oraz	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  	  

	  
Przewodniczący	  Rady	  Gminy	  Komorniki	  

mgr	  Marian	  Adamski	  
	  
	  
	  
	  
	  

1	  Zmiany	  wymienionej	  ustawy	  zostały	  ogłoszone	  w	  Dz.	  U.	  z	  2002	  r.	  Nr	  113,	  poz.	  984,	  Nr	  153,	  poz.	  1271;	  z	  2003	  r.	  Nr	  57,	  poz.	  507,	  Nr	  
130,	  poz.	  1188;	  z	  2004	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  219;	  z	  2006	  r.	  Nr	  218,	  poz.	  1592;	  z	  2007	  r.	  Nr	  112,	  poz.	  766;	  z	  2008	  r.	  Nr	  171,	  poz.	  1056;	  z	  2009	  r.	  Nr	  
119,	  poz.	  999,	  Nr	  202,	  poz.	  1547,	  Nr	  213,	  poz.	  1651,	  poz.	  1652	  

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 r. Nr 25, poz. 
219; z 2006 r. Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056; z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651, poz. 1652



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14292 – Poz. 2497

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  131	   –	  10	  –	   Poz.	  ,2498	  
	  

ZAŁĄCZNIK	  do	  	  
Uchwały	  Nr	  LIX/560/2010	  	  
Rady	  Miejskiej	  w	  Jarocinie	  	  
z	  dnia	  27	  kwietnia	  2010	  r.	  	  

	  

	  
	  

2498	  

UCHWAŁA	  NR	  LIX/561/2010	  RADY	  MIEJSKIEJ	  W	  JAROCINIE	  

 z	  dnia	  27	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie:	  dostosowania	  opisu	  granic	  okręgów	  wyborczych	  na	  terenie	  gminy	  Jarocin	  do	  	  

stanu	  faktycznego	  

	  

	  Na	  podstawie	  art.	  18	  ust.	  2	  pkt	  15	  ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  1990	  r.	  o	  samorządzie	  gminnym	  (Dz.	  U.	  z	  2001	  r.	  Nr	  142,	  
poz.	  1591,	  z	  2002	  r.	  Nr	  23,	  poz.	  220,	  Nr	  62,	  poz.	  558,	  Nr	  113,	  poz.	  984,	  Nr	  153,	  poz.	  1271	  i	  Nr	  214,	  poz.	  1806,	  z	  2003	  r.	  Nr	  
80,	  poz.	  717	  i	  Nr	  162,	  poz.1568,	  z	  2004	  r.	  Nr	  102,	  poz.	  1055	  i	  Nr	  116,	  poz.	  1203,	  z	  2005	  r.	  Nr	  172,	  poz.	  1441	  i	  Nr	  175,	  poz.	  


